cÂunm MUNrcrpAL DA esrÂrucrA BALNEARTA DE MoNcAcuA
ESTADO Oe sÂo PAULo

PORTARIA NO 15O DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. to Considerado o caráter demissível "'ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
Assessora Especial da Yice-Presidência, a funcionária Sheila
Mancio de Lara Silva, nomeada através da Portaria no 0B de 05 de
janeiro de 2023.

Art' 2{} As despesas decorrentes desta Portaria correrão por confa de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art, 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Pub[Íque-se,

Mesa da Câmara, 3t de dezembro de 2A24.

RODRIGUES
PRESIDENTE

Marcelo da Silva Ramos
1o Secretário 20 Secretário

Áv. §ão Paalo, No 3.324 - lardim Mafina - Mongaguá - SP - Fsne/Fu: {19 35A5-5900.- CEP: 1173{N)0A
urwtt camgramongae u* sb. golj'. bÍ